
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

Poz. 23 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Grupy Sterującej do spraw Pomocy Technicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Grupę Sterującą do spraw Pomocy Technicznej, zwaną dalej „Grupą”.  

2. Grupa powoływana jest na czas realizacji programu Pomoc Techniczna dla Funduszy 

Europejskich 2021-2027, zwanego dalej „PTFE”.  

§ 2. 1. W skład grupy wchodzą: 

1) przewodniczący Grupy – dyrektor albo zastępca dyrektora departamentu będącego komórką 

organizacyjną urzędu obsługującego ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego, która 

wykonuje zadania Instytucji Zarządzającej PTFE; 

2) zastępca przewodniczącego Grupy – naczelnik wydziału w komórce organizacyjnej urzędu 

obsługującego ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego, która wykonuje zadania Instytucji 

Zarządzającej PTFE; 

3) pozostali członkowie Grupy, w liczbie po dwóch przedstawicieli: 

– instytucji zarządzających krajowymi programami, 

– instytucji zarządzających regionalnymi programami, 

– instytucji do spraw koordynacji strategicznej Umowy Partnerstwa dla Realizacji 

Polityki Spójności 2021-2027 w Polsce, 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 23 

 

 
– instytucji do spraw koordynacji wdrożeniowej Umowy Partnerstwa dla Realizacji 

Polityki Spójności 2021-2027 w Polsce,  

– instytucji do spraw koordynacji Umowy Partnerstwa w zakresie regionalnych 

programów, 

– instytucji płatniczej. 

2. Przewodniczący Grupy lub zastępca przewodniczącego Grupy może zapraszać do udziału w 

pracach  inne instytucje niż wskazane w ust. 1 pkt 3. 

§ 3. Zadaniem Grupy jest zapewnienie koordynacji działań realizowanych w ramach PTFE i 

komponentów pomocy technicznej w poszczególnych krajowych i regionalnych programach na lata 

2021-2027 w zakresie wsparcia wdrażania polityki spójności. Koordynacja polega w szczególności na 

wypracowywaniu wspólnych rozwiązań dla pomocy technicznej. 

§ 4. Obsługę administracyjno-biurową Grupy zapewnia Sekretariat Grupy, którego funkcję pełni 

komórka organizacyjna urzędu obsługującego ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego 

realizująca zadania Instytucji Zarządzającej PTFE. 

§ 5.1. Szczegółowe zadania i tryb pracy zostaną określone przez Przewodniczącego Grupy na 

pierwszym posiedzeniu. 

2. Pierwsze posiedzenie Grupy zwołuje przewodniczący Grupy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 


